
Adı Soyadı
Görev

Yaptığı Yer
Görevi Görev Ayrıntıları

Müdürlüğü yönetir ve personel arasındaki görev dağılımını yapar.

Stratejik plan ve performans programlarına uygun çalışmaları yürütür.

Hizmetlerin kanun ve mevzuata uygun sunulmasını sağlar.

Personelin denetimini yapar ve disiplin amirliği görevini yürütür.

Harcama yetkilisi olarak bütçe ve mali süreçleri yönetir.

Hizmet içi eğitimlerin planlanmasını ve uygulanmasını sağlar.

Müdürlüğün faaliyetlerini düzenli olarak raporlar ve üst yönetime sunar.

Diğer belediye birimleri ve ilgili kurumlarla koordinasyonu sağlar.

Müdürlüğün stratejik hedeflerini belirler, performansını takip eder ve iyileştirmeler yapar.

Sinek ve larva ile mücadele için günlük/haftalık ilaçlama rotalarını belirler.

İlaçlama ekipmanlarının bakımını ve kimyasal dozajlarının uygunluğunu denetler.

Kullanılan ilaçların mevzuat hükümlerine göre Bakanlık sistemine kaydını yapar.

Ekiplerin iş bölümlerini yaparak sahaya sevk ve idaresini sağlar.

Toplama işlemlerinin hayvan refahına ve yasalara uygun yapılmasını kontrol eder.

Saha ekiplerinin iş sağlığı ve güvenliği ekipmanlarını kullanmasını denetler.

Bakımevinin günlük operasyonel düzenini denetler.

Veteriner hekimler ile tedavi, aşılama ve kısırlaştırma süreçlerini koordine eder.

Personelin çalışma programlarını denetler, saha ekiplerini sevk ve idare eder.

Mama, ilaç ve teknik malzeme stoklarının takibi ile tedarikini yönetir.

Sahiplendirme süreçlerini ve toplumsal farkındalık projelerini yürütür.

Gönüllü faaliyetlerini ve ziyaretçi programlarını organize eder.
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Müdürün verdiği emir ve talimatları yerine getirir, bütün çalışmalarını mevzuat hükümlerine

uygun olarak yürütür.

Sahipsiz hayvanların muayene, tedavi, ameliyat ve rehabilitasyon işlemlerini yürütür.

Hayvanların aşılanması, kısırlaştırılması ve sağlık kayıtlarının tutulmasını sağlar.

Zoonoz hastalıkların takibini yapar ve gerekli önlemleri alır.

Bakımevinde hayvan refahı ve hijyen koşullarının sağlanmasını denetler.

Gerektiğinde halk sağlığı açısından bilgilendirme ve eğitim çalışmaları yürütür.

Kanunlar çerçevesinde verilen diğer veteriner hekimlik hizmetlerini yerine getirir.

Müdür ve veteriner hekimin verdiği talimatlara uygun olarak destek görevlerini yürütür.

Bakımevinde çalışan saha personelinin çalışmalarını denetler.

Klinik malzeme, alet ve ekipmanların bakım, temizlik ve stok takibini yapar.

Hayvanların operasyonlara hazırlanması, taşınması ve gözetimi gibi süreçlerde görev alır.

Bakımevi ile ilgili kayıtların tutulması ve veri girişlerinin yapılması görevlerini yürütür. 

Müdürlüğün ihtiyaç duyduğu mal ve hizmetlerin satın alma işlemlerini yürütür, sonuçlandırır

ve süreci takip eder.

Demirbaş eşyalarının kayıtlarını tutar, günceller ve düzenli olarak takip eder.

Gelen-giden evrak kayıtlarını tutar, arşivleme işlemlerini yapar.

Müdürlük faaliyetlerine dair veri girişlerini yapar.

Müdürlüğün yazışmalarını, raporlamalarını ve iç iletişimini yürütür.

Müdürün emir ve talimatlarını yerine getirir, bütün çalışmalarını mevzuat hükümlerine uygun 

olarak yürütür. 

Vatandaşlardan gelen şikayet ve talepleri kayıt altına alarak ilgili birimlere iletir.

Kurumun telefon trafiğini yönetir ve bilgilendirme süreçlerini yürütür.

Gelen ihbarların aciliyet durumuna göre saha ekiplerini bölgelere yönlendirir.

Birim amiri veya müdür tarafından verilen talimatları eksiksiz şekilde yerine getirir.

Saha ekiplerinden gelen geri bildirimleri raporlayarak üst yönetime sunar.

Vatandaş ile ekipler arasındaki iletişimi koordine ederek çözüm sürecini takip eder.
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İlaçlama faaliyetlerinde kullanılan makine ve ekipmanların çalışır durumda olmasını sağlar.

İlaçlama makinelerinin periyodik bakım, temizlik ve onarımlarını yapar.

Sahipsiz hayvan toplama ekiplerinin kullandığı ekipmanları (yakalama aparatları, eldivenler, 

koruyucu malzemeler vb.) kullanıma hazır hale getirir.

Arızalı, eksik veya kullanım ömrünü doldurmuş ekipmanları tespit ederek amirine bildirir.

İhtiyaç duyulan malzemelerin zamanında temin edilmesi için ilgili birimlere bilgi verir.

Depo alanında iş sağlığı ve güvenliği kurallarına uygun düzeni sağlar.

Amirleri tarafından verilen görev ve talimatları mevzuata uygun şekilde yerine getirmek
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Biyosidal Ürün Uygulama Yönetmeliği gereği haşere ve vektör (ilaçlama) çalışmalarında 

görev alır.

Sahipsiz hayvanların yakalanması, taşınması ve bakımevine getirilmesi işlemlerini yürütür.

Veteriner hekim, teknik personel veya idari personel gözetiminde görev yapar.

Müdürlük emrindeki hizmet araçlarının kullanımı ve her türlü bakımını takip eder.
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Bakımevi ve doğal yaşam alanlarında günlük temizlik, yemleme ve genel bakım işlerini yapar.

Tehlikeli veya hasta hayvanlara yönelik müdahalelerde gerekli güvenlik önlemlerini alır.

Veteriner hekim, teknik personel veya idari personel gözetiminde görev yapar.

Müdürlük emrindeki hizmet araçlarının kullanımı ve her türlü bakımını takip eder. 


